## הכנסת מרכז המחקר והמידע

ט' אדר תשע"ז
7 במרס 2017

### מידע בדבר הטיפול בטעויות לקוח בעת העברה בנקאית במרשתת (אינטרנט)

מסמך זה נכתב בעבור הוועדה לפניית הציבור של הכנסת בראשות חבר הכנסת ישראל אייכלר, לקראת דיון בנושא "טעויות בהעברה בנקאית במרשתת".